令 和 ７ 年 ２ 月 ２ ０ 日

保護者様

さいたま市立木崎小学校

校  長  石 川  顕 一

ユニセフ募金及び書き損じはがきの回収について

向春の候、保護者の方々にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

さて、「ユニセフ募金」の運動は、「公益財団法人 日本ユニセフ協会」が行っており、

「世界中の子どもたちのためのさまざまな支援活動」に役立てられています。

また、「ひとみ園」の書き損じハガキ等の回収運動は、そのハガキをもとにして、様々

な施設の改修や修繕に役立てられています。

つきましては、下記のとおり実施いたしますので、ご理解ご協力いただきますようお願

いいたします。

記

１ ユニセフ募金

(1)期日 ２月２５日（火）（２年、４年）

２月２６日（水）（１年、ひまわり）

２月２７日（木）（３年、５年）

２月２８日（金）（６年）

(2)時間 各学年の参観、懇談会時（１３：３０～１６：００）

(3)場所 1 階及び２階の昇降口入口に設置する箱（保護者持参でお願いします）

２ ひとみ園（書き損じはがき等）

(1)期間 ２月２５日（火）～２８日（金）

保護者でも子どもでもはがき等を入れることができます。

(2)場所 1 階及び２階の昇降口入口に設置する箱

３ その他

ユニセフ募金及びひとみ園（書き損じはがき等）については、配付したチラシもご覧

ください。

担 当  福 祉 教 育

０４８－８３１－２２８１